

## הזכות להתקלה הזכות להתגונן.

כמה זה מפתיע, כמה לא מפתיע. הנס הנסתר והטבעי לכאורה נשמר ונזכר בארבע מצוות: מקרא מגילה, משה, משלוח מנות איש לרעהו, מתנות לאביונים. (ארבעתם מתחילים במ'). המשותף לכולם הוא הנתנה וראיית הזולת באופן הפשוט ביותר, את צרכיו החומריים. כשהמן רצה להשמיץ את העם היהודי ולקבל אישור להשמיד אותו הוא הגדיר אותו "עם מפוזר ומפורד" כלומר, אין לו בסיס משותף, לא מקומי ולא תרבותי. אסתר הבינה שאין מנוס ועליה לקחת אחריות ולנסות לבטל את הגזרה היא ביקשה ממרדכי "לך כנוס את כל היהודים". תהליך זה נקרא "תשובת המשקל", החזרה בתשובה נעשית על משקל החטא. מול פיזור ופילוג-התכנסות ואחדות. מעניין לראות כי בהמשך הסיפור אחרי שתלו את המן, אסתר ביקשה על עמה ותשובת המלך היא הזכות של העם היהודי "להקהל" להתאסף ולעמוד על נפשם. ניתן לפרש כי רק אם יתקהלו- יהיו קהילה, אז יוכלו לעמוד על נפשם ולהנצל. גם מצוות החג מהוות את התשובה לדורות הבאים. מקרא מגילה וסיפור הנס שמתוכו נובעת האמונה כי ה' מכוון את כל העולם גם בהסתרת פנים. ובנוסף, משה ושמחה, השמחה היא יסוד האמונה. השמחה מתקיימת רק בשמחת הזולת ועל כן חובה לתת לאחרים, משלוח מנות ומתנות לאביונים. לאחרונה אני חושב על המובן הפשוט יותר של הדברים. גזרת המן הייתה תוכנית לטבח המוני ומניעת התארגנות להתגונן. אסתר ביקשה מהמלך את הזכות להתגונן ולהשיב מלחמה כלפי מי שתוקף. "להקהל" ולעמוד על נפשם להשמיד להרוג ולאבד ... הצרים אותם" המלך נעתר לבקשה, היהודים התארגנו להגנה עצמית והרגו את מי שקם עליהם, התוצאות היו חד משמעיות! שבעים וחמישה אלף הרוגים בכל רחבי הממלכה. התגוננות פשוטה. התארגנות, חלוקת משימות ונכונות להלחם נדרשו אז, בימי מרדכי ואסתר ונדרשים היום. מבט לצורך של הזולת, נתינה בלי חשבון וערבות הדדית היו נחוצים בימים ההם והם נחוצים בזמן הזה.

זכור - ויקרא						י"ג באדר ב' 23.3	שבת
פורים פרזות						י"ד באדר ב' 24.3	ראשון
שושן פורים						ט"ו באדר ב' 25.3	שני
						ט"ז באדר ב' 26.3	שלישי
הדמיה תיאורית אנגלית						י"ז באדר ב' 27.3	רביעי
מתכונת בח"מ יב' 4 בעברית						י"ח באדר ב' 28.3	חמישי
המרחב השלם. השלמת מבחנים						י"ט באדר ב' 29.3	שישי
צו - פרה						כ' באדר ב' 30.3	שבת
						כ"א באדר ב' 31.3	ראשון
מתכונת עיוני קולנוע/חילוץ/ ביולוגיה						כ"ב באדר ב' 1.4	שני
יום גיבוש						כ"ג באדר ב' 2.4	שלישי
						כ"ד באדר ב' 3.4	רביעי
בגרות בחו"מ יב' 4 בהסטוריה/ מבחן בפיזיקה						כ"ה באדר ב' 4.4	חמישי
						כ"ו באדר ב' 5.4	שישי
שמיני						כ"ז באדר ב' 6.4	שבת

הודעות ועדכונים:

- חוג כושר עם המורה גדעון בימי ד' 15:30 - 17:00 עלות סמלית של 100 ש"ח. רישום ותשלום במזכירות.
- מוזמנים ליטול חלק בבית מדרש מרדכי של החמ"ד [ביום הפורים](#).

# אירועי פורים

משפחתיות לימוד עבודה רעיונות  
 קשר לימוד עבודה רעיונות  
 הצלחות  
 חבורה קהילה יצירתיות עבודת צוות  
 מטרות אמונה חבורה קהילה יצירתיות עבודת צוות  
 מטרות אמונה חבורה קהילה יצירתיות עבודת צוות  
 מטרות אמונה חבורה קהילה יצירתיות עבודת צוות

## חידון שלטים בחט"ב



ערכנו חידון שלטים בחט"ב על הלכות פורים והמגילה, תלמידים גילו ידע יפה, בתמונה הזוכים.

## מרתון ירושלים



תלמידנו היקרים לקחו חלק במרתון ירושלים ורצו במקצים 21 ק"מ, 10 ק"מ ו-5 ק"מ. יישר כח על ההתמדה, ההשקעה ושמירה על פעילות גופנית. את הריצה התלמידים הקדישו לזכרו של אלקנה נוינדר הי"ד בנו של הרב אברי.

## הפורים כיףףףףףףףףף



## משתה אסתר – מבשלים בחט"ב



## התנדבות לקראת החג



תלמידי ט1 ותלמידי ח2 מתנדבים באריזת חבילות למשפחות נזקקות.



## המועצת בפעולה



מועצת התלמידים של חט"ב השתתפה בסמינריון מנהיגות בכפר עציון. התגבשנו, שוחחנו והרמנו את המבט לקראת המשך הפעילות. בהצלחה ליו"ר איתי נדב, ולכל חברי המועצת.